
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

 FINANŠU KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2024. gada 21. novembrī Nr. TND/24/11 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2024. gada 21. novembrī plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.31 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Imants Valers, 

protokolē lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana fiksēta ieraksta laikos 

no 00:00:00 līdz 01:27:22, no 00:00:00 līdz 00:08:09, no 00:00:00 līdz 01:27:50, no 00:00:00 līdz 

00:20:30, no 00:00:00 līdz 00:56:57, no 00:00:00 līdz 00:26:08. Sēdes slēgtā daļa fiksēta ieraksta 

laikā no 00:00:00 līdz 00:02:27. 

Sēdē piedalās: 

- Finanšu komitejas vienpadsmit balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa (līdz plkst. 12.10), Gunda 

Cīrule (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), Kaspars Gribusts, 

Guntars Indriksons (no plkst. 8.33), Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs (līdz plkst. 11.05), Agnese Ritene (līdz plkst. 12.50), Juris Šulcs, Imants Valers; 

(nepiedalās deputāts Gundars Važa – pārejošas darbnespējas dēļ); 

- pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Anita Belousa, Krista Bērziņa (par darba kārtības 69. jautājumu), Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, 

Egīls Dude, Iveta Grunte (par darba kārtības 9. jautājumu), Jānis Jefremovs (par darba kārtības 

45.–47. jautājumu), Andris Kalnozols (līdz darba kārtības 55. jautājumam), Baiba Latve (par darba 

kārtības 55. jautājumu), Līga Liepa, Ivars Liepiņš (līdz plkst. 13.00), Sanita Limanska (par darba 

kārtības 8., 44. jautājumu), Dace Rudēvica, Dzintra Šmite (no darba kārtības 26. līdz 

46. jautājumam un 67. jautājumu), Linda Tarasova (par darba kārtības 14. –17. jautājumu), 

Kristīne Upeniece (līdz darba kārtības 23. jautājumam), Solvita Upmane (par darba kārtības 4.–

12., 78. jautājumu), Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Arturs Vinbergs, Maira Zonenberga (no darba 

kārtības 56. jautājuma), Zanda Zorenberga (par darba kārtības 18., 19. jautājumu); 

- pašvaldības iestāžu darbinieki: 

Ina Balgalve – Tukuma novada sociālā dienesta direktore, 

Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste (par darba kārtības 23. jautājumu), 

Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste (līdz darba kārtības 4. jautājumam), 

Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja (līdz plkst. 12.08). 

- citi: 

Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 

UZAICINĀTS: 

- veselības un aprūpes centra “Rūre” pārstāvis Kristiāns Dāvis – par darba kārtības 1. jautājumu. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Prezentācija: Rūre – jauna veselības un aprūpes sistēma, tai skaitā ģimeniskai videi 

pietuvināti aprūpes pakalpojumi pensijas vecuma personām. 

2. Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

izdošanu. 

3. Par saistošo noteikumu “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 

kompensēšanas kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā” izdošanu. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.9). 

5. Par Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 

6. Par Matkules un Vānes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 

7. Par Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 

8. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” saistību segšanu. 

9. Par kultūras projektu konkursa 2024. gada II kārtas rezultātiem. 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Zantes muižas parka 

labiekārtošana” īstenošanai. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Es mācos” 

īstenošanai. 

12. Par atbalstu projekta “Meliorācijas sistēmas izbūve Laivu ielas uzplūstošo ūdeņu 

novadīšanai uz jūru, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

13. Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā teritorijā 

– Pūres pagasta, Pūres ciemā”. 

14. Par atbalstu projektam “Ciema vecās ielas seguma pārbūve piekrastes infrastruktūras 

sakārtošanai Bigauņciemā, Lapmežciema pagastā”. 

15. Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju pārstrādes 

uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”. 

16. Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, nodrošinot piekļuvi 

pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

17. Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, nodrošinot 

piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures pagastā”. 

18. Par atbalstu projektam “Autostāvlaukuma izbūve un Parka ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

19. Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, Engures pagastā, 

Tukuma novadā”. 

20. Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve ekspozīcijas 

izveidei”. 

21. Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā”. 

22. Par atbalstu projektam “Engures stadiona pārbūve”. 

23. Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” nolikumā un 

kopienas centru darbības funkciju nodošanu pagastu pārvaldēm. 

24. Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §). 



 

 

25. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 26. septembra lēmumā “Par sociālā 

dzīvokļa statusa noteikšanu ” (prot. Nr. 14, 22. §). 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Meža ielā 9-5,Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kūrorta iela 7-17, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 7 Liepu ielā 2, Lapmežciemā, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības īpašuma “Industriālais-Loka ceļš” Smārdes pagastā, Tukuma novadā, zemes 

vienības daļas nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā iela 44-2, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Bebri”-4, Vānes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes iela 5-3, Zemīte, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunā ielā 3, Cērē, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sudrabiņu zeme”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Viršu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Starpnieki”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stadions”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazstrēļi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par apbūves tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu vēja parka moduļa ierīkošanai 

zemesgabalos “Viršu mežs” un “Krauči”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā 

45. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Lielā ielā 25, dzīvoklim Nr. 4, Kandavā, 

Tukuma novadā. 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, fasādes un skursteņu atjaunošanai 

ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. 

47. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/431 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma 



 

 

novadā, kadastra apzīmējums 9001 004 0051 001, būvniecības ieceres izstrādei, fasādes 

atjaunošanai un logu nomaiņai”. 

48. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smārdes ielā 2C, 

Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – fasādes 

siltināšanai, jumta seguma maiņai un apkures sistēmas pārbūvei. 

49. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 4, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

50. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 8, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

51. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 12, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

52. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 8, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

53. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Parka iela 23, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

54. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Senču iela 1, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

55. Par pašvaldībai piederošu telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, 

atlaidi nevalstiskajām organizācijām. 

56. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Tukuma Tēlotājmākslas studija”. 

57. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu ar biedrību “Tukuma rajona daudzbērnu ģimeņu biedrība “Dēkla””. 

58. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Dejas izaugsme”. 

59. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” Tukuma nodaļas 

Represēto klubs “Atauga””. 

60. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Aspazijas”. 

61. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo savienība”. 

62. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība”. 

63. Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma Invalīdu biedrība”. 

64. Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma pilsētas pensionāru biedrība”. 

65. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

66. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Nr. 9 un Nr. 10, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

67. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 



 

 

68. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

69. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

70. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada budžetu” 

izdošanu. 

71. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu likvidētiem 

uzņēmumiem. 

72. Informatīvs – Nešķirotu sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu maksas no 

2025. gada 1. janvāra projekts. 

Sēdes slēgtā daļa par 76., 77. jautājumu:  

76. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai. 

77. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

73. Par SIA “Tukuma slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu (projektam Energoefektivitātes 

pasākumu realizēšanai). 

74. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājumam “Pūres baznīcas atjaunošanas fonds” 

projekta “Pūres baznīcas vēsturisko logu atjaunošana” īstenošanai. 

75. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 3A un Dzelzceļa iela 3D, Tukumā, Tukuma novadā, 

iegādi. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Imants Valers informē par sēdes darba kārtību un trīs papildu jautājumiem. Ja deputātiem 

nav iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par darba kārtību ar iekļautiem papildu jautājumiem. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR" -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Juris Šulcs 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Prezentācija: Rūre – jauna veselības un aprūpes sistēma, tai skaitā ģimeniskai videi 

pietuvināti aprūpes pakalpojumi pensijas vecuma personām. 

2. Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

izdošanu. 

3. Par saistošo noteikumu “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 

kompensēšanas kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā” izdošanu. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.9). 

5. Par Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 

6. Par Matkules un Vānes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 

7. Par Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu. 



 

 

8. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” saistību segšanu. 

9. Par kultūras projektu konkursa 2024. gada II kārtas rezultātiem. 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Zantes muižas parka 

labiekārtošana” īstenošanai. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Es mācos” 

īstenošanai. 

12. Par atbalstu projekta “Meliorācijas sistēmas izbūve Laivu ielas uzplūstošo ūdeņu 

novadīšanai uz jūru, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

13. Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā teritorijā 

– Pūres pagasta, Pūres ciemā”. 

14. Par atbalstu projektam “Ciema vecās ielas seguma pārbūve piekrastes infrastruktūras 

sakārtošanai Bigauņciemā, Lapmežciema pagastā”. 

15. Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju pārstrādes 

uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”. 

16. Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, nodrošinot piekļuvi 

pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

17. Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, nodrošinot 

piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures pagastā”. 

18. Par atbalstu projektam “Autostāvlaukuma izbūve un Parka ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

19. Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, Engures pagastā, 

Tukuma novadā”. 

20. Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve ekspozīcijas 

izveidei”. 

21. Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā”. 

22. Par atbalstu projektam “Engures stadiona pārbūve”. 

23. Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” nolikumā un 

kopienas centru darbības funkciju nodošanu pagastu pārvaldēm. 

24. Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §). 

25. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 26. septembra lēmumā “Par sociālā 

dzīvokļa statusa noteikšanu ” (prot. Nr. 14, 22. §). 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Meža ielā 9-5,Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kūrorta iela 7-17, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 7 Liepu ielā 2, Lapmežciemā, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības īpašuma “Industriālais-Loka ceļš” Smārdes pagastā, Tukuma novadā, zemes 

vienības daļas nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā iela 44-2, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 

 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Bebri”-4, Vānes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes iela 5-3, Zemīte, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunā ielā 3, Cērē, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sudrabiņu zeme”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Viršu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Starpnieki”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stadions”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazstrēļi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par apbūves tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu vēja parka moduļa ierīkošanai 

zemesgabalos “Viršu mežs” un “Krauči”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā 

45. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Lielā ielā 25, dzīvoklim Nr. 4, Kandavā, 

Tukuma novadā. 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, fasādes un skursteņu atjaunošanai 

ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. 

47. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/431 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma 

novadā, kadastra apzīmējums 9001 004 0051 001, būvniecības ieceres izstrādei, fasādes 

atjaunošanai un logu nomaiņai”. 

48. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smārdes ielā 2C, 

Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – fasādes 

siltināšanai, jumta seguma maiņai un apkures sistēmas pārbūvei. 

49. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 4, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

50. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 8, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

51. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 12, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai. 

52. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 8, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 



 

 

53. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Parka iela 23, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

54. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Senču iela 1, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

55. Par pašvaldībai piederošu telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, 

atlaidi nevalstiskajām organizācijām. 

56. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Tukuma Tēlotājmākslas studija”. 

57. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu ar biedrību “Tukuma rajona daudzbērnu ģimeņu biedrība “Dēkla””. 

58. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Dejas izaugsme”. 

59. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” Tukuma nodaļas 

Represēto klubs “Atauga””. 

60. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Aspazijas”. 

61. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo savienība”. 

62. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība”. 

63. Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma Invalīdu biedrība”. 

64. Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma pilsētas pensionāru biedrība”. 

65. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

66. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Nr. 9 un Nr. 10, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

67. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

68. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

69. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

70. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada budžetu” 

izdošanu. 

71. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu likvidētiem 

uzņēmumiem. 

72. Informatīvs – Nešķirotu sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu maksas no 

2025. gada 1. janvāra projekts. 

73. Par SIA “Tukuma slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu (projektam Energoefektivitātes 

pasākumu realizēšanai). 

74. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājumam “Pūres baznīcas atjaunošanas fonds” 

projekta “Pūres baznīcas vēsturisko logu atjaunošana” īstenošanai. 



 

 

75. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 3A un Dzelzceļa iela 3D, Tukumā, Tukuma novadā, 

iegādi. 

Sēdes slēgtā daļa par 76., 77. jautājumu:  

76. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai. 

77. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

Plkst. 8.33 ierodas deputāts Guntars Indriksons. 

1. § 

Prezentācija: Rūre – jauna veselības un aprūpes sistēma, tai skaitā ģimeniskai videi 

pietuvināti aprūpes pakalpojumi pensijas vecuma personām 

ZIŅO: Kristiāns Dāvis – Veselības un aprūpes centra “Rūre” pārstāvis. 

JAUTĀJUMI: Imants Valers, Dace Lebeda, Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Kristiāns Dāvis. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Ivars Liepiņš, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers. 

Kristiāns Dāvis informē par Labklājības ministrijas un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras projektu, sniedz prezentāciju par ģimeniskai videi pietuvinātu ilgstošas aprūpes 

pakalpojumu pensijas vecuma personām, par “Rūre” iesaistīšanos projekta realizācijā. Informē par 

plānoto sadarbību ar pašvaldībām minētā pakalpojuma sniegšanā, par nepieciešamo pašvaldības 

pilnvarojuma līgumu, ja Labklājības ministrija izsludinās projekta 3. kārtu. Atbild uz deputātu 

jautājumiem par pašvaldības sniegtajām garantijām, par klientu nodrošināšanu, ilgstošās aprūpes 

pakalpojuma cenām un citiem. 

Ivars Liepiņš piebilst, ka šobrīd uzklausīta informācija, ir laiks izpētīt un pārdomāt. 

Norāda, ka prioritāte ir pašvaldības divas jau esošās sociālās aprūpes iestādes ar kopumā aptuveni 

300 vietām. 

Imants Valers aicina pieņemt zināšanai sniegto informāciju, pārrunāt pašvaldības 

iesaistīšanos, ja tiks izsludināta projekta 3. kārta, kā arī iespējamos piedāvājumus apbūves tiesību 

piešķiršanai ģimeniskai videi pietuvināta aprūpes centra izveidei un pilnvarojuma līgumu. 

Juris Šulcs norāda uz nepieciešamību deputātus informēt par ieceres turpmāko virzītu. 

Deputāts Guntars Indriksons tehnisku iemelsu dēļ nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas 

sistēmā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR" -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntars Indriksons – tehnisku iemeslu dēļ) 

  

NOLEMJ: 

pieņemt zināšanai informāciju par Veselības un aprūpes centra “Rūre” 

ieceri sniegt ģimeniskai videi pietuvinātu ilgstošas aprūpes pakalpojumu 

un sadarbību ar pašvaldību. 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

izdošanu 



 

 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Imants Valers, Dace Lebeda, Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Mārtiņš Limanskis, 

Agnese Ritene. 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Ivars Liepiņš, Imants Valers. 

IZSAKĀS:  

Lelde Bičuša piebilst par 2024. gada 19. novembrī saņemto Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas vēstuli par konstatētajām nepilnībām pašvaldību saistošajos 

noteikumos par līdzdalības budžetu konkursiem. Atbild deputātiem un paskaidro ministrijas 

ierosinājumus. Informē par sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā saņemtajiem iedzīvotāju 

priekšlikumiem. 

Notiek debates par ministrijas ierosinājumiem, par iesniegtajiem priekšlikumiem, par 

iedzīvotāju balsojuma procentu noteikšanu un citiem jautājumiem. 

Juris Šulcs izsaka viedokli, ka pirmajā gadā jāveicina projektu iesniegšana un realizēšana. 

Ivars Liepiņš informē par pieredzi citās pašvaldībās. 

Imants Valers, uzklausot izteiktos viedokļus un priekšlikumus, rezumē, ka vēl daudz 

neskaidrību, tāpēc par saistošo noteikumu projektu nepieciešama diskusija. Rosina jautājumu 

skatīt sēdēs decembrī. Aicina balsojot izteikt viedokli par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

noraidīt lēmuma projekta “Par saistošo noteikumu “Tukuma novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu” iesniegšanu 

izskatīšanai domei, precizēt to, ņemot vērā Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas un deputātu ieteikumus, un skatīt sēdē 

decembrī. 

3. § 

Par saistošo noteikumu “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 

kompensēšanas kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā” izdošanu 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede, Dace Lebeda, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Kristīne Logina, Līga Liepa. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš, Kristīne Raginska, Agita Puķīte, Imants Valers. 

Kristīne Logina informē par sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā saņemtajiem 

iesniegumiem, kas skar saistošo noteikumu projekta 8. un 13. punktu. Tiek ierosināts 8. punktu 

izteikt jaunā redakcijā, norādot, ka e-kartes tiek piešķirtas visiem izglītojamiem. Atbildot 

Mārtiņam Limanskim, paskaidro, ka braukšanas maksa tiek un tiks atmaksāta visiem, tikai 

sarežģītāka administrēšana, ja jāiesniedz biļetes. Par ierosinājumu svītrot saistošo noteikumu 

projekta 13.1. apakšpunktu, paskaidro, ka iespēja saglabāt personīgā transporta izdevumu 

kompensēšanu pusotra līdz trīs gadus vecu bērnu vecākiem par bērnu nogādāšanu no pilsētas uz 

izglītības iestādi pagasta teritorijā tiks noteikta pārejas noteikumos. 



 

 

Ivars Liepiņš papildina par kopējo situāciju un piebilst, ka lauku skolas jāstiprina. Ja tiek 

īstenotas līdzvērtīgas izglītības programmas, jāveicina bērnu mācīšanās skolās uz vietām. Būtiski 

veicināt e-kartes ieviešanu no 2025. gada 1. janvāra. 

Notiek debates par izglītības programmām un izglītības kvalitātes nodrošināšanu, par Goda 

ģimenes kartes izmantošanu. 

Juris Šulcs izsaka ierosinājumu par vārda “atbilstošas” svītrošanu 8. punktā. 

Imants Valers rezumē, ka saistošo noteikumu projektā tiek veikti labojumi 8. punktā, 

svītrots 13.1. punkts, ietverot to pārejas noteikumos. Aicina balsot par lēmuma projekta ar 

ierosinātajiem labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dace Lebeda) 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

saistošo noteikumu “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu kompensēšanas kārtību izglītojamajiem Tukuma novadā” 

izdošanu” ar labojumiem. 

4. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2024.9) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.9)”. 

5. § 

Par Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs. 



 

 

ATBILDES: Inese Valtere, Ivars Liepiņš, Inga Priede. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Kandavas pilsētas, 

Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu”. 

6. § 

Par Matkules un Vānes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Matkules un Vānes 

pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu”. 

7. § 

Par Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Inese Valtere. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Zantes un Zemītes 

pagastu pārvaldes nolikuma izdošanu”. 



 

 

8. § 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” saistību segšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Lelde Bičuša. 

ATBILDES: Inese Valtere, Ivars Liepiņš. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs. 

Inese Valtere un Ivars Liepiņš, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro par situāciju uz 

kapitālsabiedrības slēgšanas brīdi, par debitoriem, par iedzīvotāju iemaksāto naudu, kas izlietota 

citiem mērķiem, par grāmatvedības uzskates sakārtošanu. 

Juris Šulcs izsaka secinājumu, ka pārāk lēni veikts kapitālsabiedrības likvidēšanas process, 

tādējādi palielinot izmaksas. 

Ivars Liepiņš bilst, ka lēmums par likvidāciju bijis pareizs, bet likvidācija maksā naudu. 

Uz decembri apkopos datus par ieguvumiem likvidācijas rezultātā. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” saistību segšanu”. 

Imants Valers izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.06 līdz plkst. 10.20. 

Plkst. 10.20 sēde turpina darbu. 

9. § 

Par kultūras projektu konkursa 2024. gada II kārtas rezultātiem 

ZIŅO: Iveta Grunte – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas kultūras speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Iveta Grunte, Līga Liepa. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par kultūras projektu 

konkursa 2024. gada II kārtas rezultātiem”. 

10. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta  

“Zantes muižas parka labiekārtošana” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 



 

 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Zantes muižas parka 

labiekārtošana” īstenošanai”. 

11. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Es mācos” 

īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda, Inga Priede. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Es-tev, Tu-man!” projekta “Es mācos” 

īstenošanai”. 

12. § 

Par atbalstu projekta “Meliorācijas sistēmas izbūve Laivu ielas uzplūstošo ūdeņu 

novadīšanai uz jūru, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projekta 

“Meliorācijas sistēmas izbūve Laivu ielas uzplūstošo ūdeņu novadīšanai uz 

jūru, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai”. 



 

 

13.§ 

Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā 

teritorijā – Pūres pagasta, Pūres ciemā” 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā teritorijā – 

Pūres pagasta, Pūres ciemā””. 

14. § 

Par atbalstu projektam “Ciema vecās ielas seguma pārbūve piekrastes infrastruktūras 

sakārtošanai Bigauņciemā, Lapmežciema pagastā” 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Inga Priede, Kristīne Raginska, Linda Tarasova. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Ciema vecās ielas seguma pārbūve piekrastes infrastruktūras 

sakārtošanai Bigauņciemā, Lapmežciema pagastā””. 

15. § 

Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju pārstrādes 

uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā” 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju pārstrādes uzņēmumu 

SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā””. 

16. § 

Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, nodrošinot 

piekļuvi pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā” 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Kristīne Raginska, Inga Priede. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, nodrošinot piekļuvi 

pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā””. 

17. § 

Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, nodrošinot 

piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures pagastā” 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, nodrošinot piekļuvi 

pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures 

pagastā””. 

18. § 

Par atbalstu projektam “Autostāvlaukuma izbūve un Parka ielas asfaltēšana 

Klapkalnciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā” 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda, Imants Valers. 



 

 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Autostāvlaukuma izbūve un Parka ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā””. 

19. § 

Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā,  

Engures pagastā, Tukuma novadā” 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, Engures pagastā, 

Tukuma novadā””. 

20. § 

Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve  

ekspozīcijas izveidei” 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Kristīne Raginska. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  



 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve ekspozīcijas 

izveidei””. 

21. § 

Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā” 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Ivars Liepiņš. 

Juris Šulcs rosina lēmumu projektos par atbalstu projektiem pārskatīt un precizēt, ka 

projektu realizācijas termiņš 2025. gadā un 2026. gadā. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā””. 

22. § 

Par atbalstu projektam “Engures stadiona pārbūve” 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja, 

Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Imants Valers, Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Kristīne Raginska, Ivars Liepiņš. 

Kristīne Raginska papildina, ka stadions kalpojis 43 gadus, morāli un fiziski nolietojies. 

Engures stadiona pārbūves projekts sadalīts 13 kārtās, tiek meklētas iespējas startēt dažādos 

projektos pa kārtām. Piebilst, ka būs nepieciešams aizņēmums 1. kārtas realizācijai. Turpinās darbs 

pie tāmju precizēšanas. 

Dace Rudēvica paskaidro par aizņēmumu. 

Notiek debates par ieceri startēt projektu konkursā un nepieciešamo aizņēmumu projekta 

atbalsta gadījumā un citiem saistītiem jautājumiem. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gunda Cīrule) 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Engures stadiona pārbūve””. 



 

 

Deputāts Normunds Rečs plkst. 11.05 pārtrauc dalību sēdē neatliekamu darba pienākumu 

dēļ un iziet no sēžu zāles. 

23.§ 

Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” nolikumā  

un kopienas centru darbības funkciju nodošanu pagastu pārvaldēm 

ZIŅO: Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste. 

JAUTĀJUMI: Lelde Bičuša, Juris Šulcs, Inga Priede. 

ATBILDES: Ieva Liepiņa, Inga Priede, Ina Balgalve, Ivars Liepiņš. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” nolikumā un 

kopienas centru darbības funkciju nodošanu pagastu pārvaldēm”. 

24. § 

Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §) 

ZIŅO: Ivars Liepiņš – Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Inese Valtere, Ivars Liepiņš. 

IZSAKĀS: Inga Priede, Lelde Bičuša, Ivars Liepiņš, Kaspars Gribusts, Agnese Ritene, Imants 

Valers. 

Mārtiņš Limanskis jautā par šāda lēmuma nepieciešamību, jo 2021. gadā uzdotais 

uzdevums tiek pildīts, kapitālsabiedrības pārstrukturizētas vai likvidētas. Pagarinot termiņu līdz 

2025. gada decembrim, tas tiks nodots nākamajam deputātu sasaukumam. Rosina sākotnējo 

lēmumu atcelt un darboties saskaņā ar likumu. 

Inese Valtere un Ivars Liepiņš skaidro par Valsts kontroles un likumā noteikto, pamato 

nepieciešamību termiņu pagarināt. 

Juris Šulcs vaicā, vai formāla lēmuma par datumu pārcelšanu mērķis ir aizsargāt 

pašvaldības administrāciju. 

Notiek debates par lēmuma projektu un ierosinājumu atcelt sākotnējo lēmumu. 

Imants Valers, uzklausot izteiktos viedokļus, rezumē, ka lēmuma projektā veicami 

grozījumi, un ierosina balsot par lēmuma projekta ar grozījumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Inga 

Priede, Agnese Ritene, Imants Valers) 

"PRET" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

"ATTURAS" -  2 (Dace Lebeda, Juris Šulcs) 



 

 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības 

plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu 

Tukuma novada administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §)” ar 

grozījumiem. 

25. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 26. septembra lēmumā  

“Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu ” (prot. Nr. 14, 22. §) 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 26. septembra lēmumā “Par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu ” (prot. Nr. 14, 22. §)”. 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Meža ielā 9-5,Tukumā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Agnese Ritene, Imants Valers. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Meža ielā 9-5,Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kūrorta iela 7-17, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



 

 

IZSAKĀS: Inga Priede, Juris Šulcs, Dace Lebeda, Ivars Liepiņš, Lelde Bičuša, Guntars 

Indriksons, Imants Valers. 

Inga Priede paskaidro, ka Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijā balsojusi 

pret šo lēmumu, jo cena ir par zemu. 

Dzintra Šmite informē par situāciju, par veikto vērtējumu un pašvaldības lēmumiem. 

Dzīvojamai telpai ir īrnieks. 

Notiek debates par cenu, par vērtējumu, par atsavināšanas principu un mērķi. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Kaspars Gribusts, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  3 (Gunda Cīrule, Guntars Indriksons, Inga Priede) 

"ATTURAS" -  3 (Dace Adiņa, Dace Lebeda, Agnese Ritene) 

  

NOLEMJ: 

noraidīt lēmuma projekta “Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvojamās telpas Kūrorta iela 7-17, Kandavā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu” virzīšanu izskatīšanai domei. 

28. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 7 Liepu ielā 2, Lapmežciemā,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUAMI: Mārtiņš Limanskis, Agnese Ritene, Agita Puķīte. 

ATBILDES: Dzintra Šmite, Līga Liepa, Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Juris Šulcs, Inga Priede, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers. 

Dzintra Šmite, atbildot Mārtiņam Limanskim, paskaidro, ka ēkā nav atsevišķu skaitītāju, 

nav iespēja uzskaitīt patērētos komunālos pakalpojumus, pievienotais aprēķins ir ekonomistu 

sagatavots. Pagastu pārvaldes ierosinājums telpas nodot nomas tiesību izsolei. 

Līga Liepa paskaidro, ka aprēķins veiks, balstoties uz vēsturiski veiktajiem aprēķiniem. 

Nomas maksa aprēķināta uz gadu, pēc gada tiek veikts pārrēķins. 

Dace Rudēvica piebilst, ka vairākkārt lūgts Īpašumu nodaļai šādos gadījumos nodot 

sertificētam vērtētājam objektīvai nomas maksas noteikšanai. 

Notiek debates par nomas maksas noteikšanu. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Imants Valers) 

"PRET" -  
6 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga 

Priede, Agnese Ritene) 

"ATTURAS" -  3 (Dace Adiņa, Guntars Indriksons, Juris Šulcs) 

  

NOLEMJ: 

noraidīt lēmuma projekta “Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 7 

Liepu ielā 2, Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

 

29. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamo telpu Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

30. § 

Par pašvaldības īpašuma “Industriālais-Loka ceļš” Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

zemes vienības daļas nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības īpašuma 

“Industriālais-Loka ceļš” Smārdes pagastā, Tukuma novadā, zemes 

vienības daļas nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

31. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā iela 44-2, Kandavā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 



 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā iela 44-2, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Bebri”-4, Vānes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Bebri”-4, Vānes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

33. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes iela 5-3, Zemīte,  

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes iela 5-3, Zemīte, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

34. § 



 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunā ielā 3, Cērē, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Jaunā ielā 3, Cērē, Cēres pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

35. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sudrabiņu zeme”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Sudrabiņu zeme”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

36. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Viršu ielā 1, Engurē, Engures pagastā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  



 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Viršu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

37. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Starpnieki”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Starpnieki”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

38. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stadions”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Stadions”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

39. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazstrēļi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



 

 

"PAR"  -  
9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Mārtiņš Limanskis – nepiedalās balsojumā, pamatojoties uz likumu “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Mazstrēļi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

40. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

41. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā,  

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



 

 

42. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā,  

otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, otrās izsoles 

rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

43. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā,  

otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles 

rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Imants Valers izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 12.08 līdz plkst. 12.20. 

Deputāte Dace Adiņa neatliekamu darba pienākumu dēļ plkst. 12.08 pārtrauc dalību sēdē, 

atstāj sēžu zāli un pēc pārtraukuma neatgriežas. 

Plkst. 12.21 sēde turpina darbu. 

44. § 

Par apbūves tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu vēja parka moduļa ierīkošanai 

zemesgabalos “Viršu mežs” un “Krauči”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Dace Lebeda, Lelde Bičuša. 

ATBILDES: Sanita Limanska, Egīls Dude, Inga Priede, Imants Valers. 



 

 

Sanita Limanska, atbildot Jurim Šulcam un Dacei Lebedai, paskaidro par noteikto izsoles 

objekta sākuma cenu 0,00 euro. 

Imants Valers papildina par procedūrām, kas sekos izsolei, un ierosina balsot par lēmuma 

projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Priede) 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par apbūves tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu vēja parka moduļa ierīkošanai zemesgabalos 

“Viršu mežs” un “Krauči”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā”. 

45. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Lielā ielā 25, dzīvoklim Nr. 4,  

Kandavā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Lielā ielā 25, dzīvoklim Nr. 4, Kandavā, 

Tukuma novadā”. 

46. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, fasādes un skursteņu 

atjaunošanai ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  



 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, fasādes un skursteņu atjaunošanai 

ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā”. 

47. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/431 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Elizabetes ielā 12, Tukumā, 

Tukuma novadā, kadastra apzīmējums 9001 004 0051 001, būvniecības ieceres izstrādei, 

fasādes atjaunošanai un logu nomaiņai” 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/431 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma 

novadā, kadastra apzīmējums 9001 004 0051 001, būvniecības ieceres 

izstrādei, fasādes atjaunošanai un logu nomaiņai””. 

48. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smārdes ielā 2C, 

Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem –  

fasādes siltināšanai, jumta seguma maiņai un apkures sistēmas pārbūvei 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smārdes ielā 2C, Tukumā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – fasādes 

siltināšanai, jumta seguma maiņai un apkures sistēmas pārbūvei”. 

49. § 



 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 4, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 4, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

veikšanai – siltummezgla montāžai un elektrifikācijai”. 

50. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 8, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 8, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

veikšanai – siltummezgla montāžai un elektrifikācijai”. 

51. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 12, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

siltummezgla montāžai un elektrifikācijai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  



 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 12, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

veikšanai – siltummezgla montāžai un elektrifikācijai”. 

52. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 8, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 8, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

53. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Parka iela 23, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Parka iela 23, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

54. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Senču iela 1, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 



 

 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Senču iela 1, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

55. § 

Par pašvaldībai piederošu telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu 

lietošanu, atlaidi nevalstiskajām organizācijām 

ZIŅO: Baiba Latve – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošu 

telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi 

nevalstiskajām organizācijām”. 

56. § 

Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Tukuma Tēlotājmākslas studija” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma Tēlotājmākslas studija””. 

57. § 



 

 

Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu ar biedrību “Tukuma rajona daudzbērnu ģimeņu biedrība 

“Dēkla”” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu ar biedrību “Tukuma rajona daudzbērnu ģimeņu biedrība 

“Dēkla”””. 

58. § 

Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai “Dejas izaugsme” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Tidaholmas iela 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Dejas izaugsme””. 

59. § 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” Tukuma nodaļas 

Represēto klubs “Atauga”” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” Tukuma 

nodaļas Represēto klubs “Atauga”””. 

60. § 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Aspazijas” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Tukuma Aspazijas””. 

61. § 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo savienība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo savienība””. 

62. § 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



 

 

"PAR"  -  
9 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība””. 

Deputāte Agnese Ritene neatliekamu darba pienākumu dēļ plkst. 12.49 pārtrauc dalību 

sēdē un iziet no sēžu zāles. 

63. § 

Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma Invalīdu biedrība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma Invalīdu biedrība””. 

64. § 

Par nedzīvojamās telpas Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma pilsētas pensionāru biedrība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Talsu iela 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai “Tukuma pilsētas pensionāru biedrība””. 

65. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā,  



 

 

Tukuma novadā, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Imants Valers – domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības politikas jautājumos. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamo telpu, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas līguma termiņa pagarināšanu”. 

66. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Nr. 9 un Nr. 10, Jaunā ielā 9, Smārdē,  

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, nomas līgumu termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Imants Valers – domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības politikas jautājumos. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamo telpu Nr. 9 un Nr. 10, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes 

pagastā, Tukuma novadā, nomas līgumu termiņa pagarināšanu”. 

67. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 



 

 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

68. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos”. 

69. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma  

Nr. TND/1-1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos 

ZIŅO: Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Dace Lebeda, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Krista Bērziņa, Līga Liepa. 

Līga Liepa, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka viss no štatu maiņas ietaupītais pāriet uz 

atalgojumu pedagogiem. Budžetā pa iestādēm nav mainīts. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-1.1/24/710 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos”. 

70. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada budžetu” 

izdošanu 

ZIŅO: Līga Liepa– Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 



 

 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 

2024. gada budžetu” izdošanu”. 

71. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu  

likvidētiem uzņēmumiem 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu likvidētiem 

uzņēmumiem”. 

Sēdes vadītājs Imants Valers izsaka priekšlikumu informatīvo jautājumu par nešķirotu 

sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu maksas projektu skatīt sēdes noslēgumā. 

Deputātiem nav iebildumu. 

73. § 

Par SIA “Tukuma slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu  

(projektam Energoefektivitātes pasākumu realizēšanai) 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Lelde Bičuša. 

ATBILDES: Inese Valtere, Inga Priede, Imants Valers. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Tukuma 

slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu (projektam Energoefektivitātes 

pasākumu realizēšanai)”. 

74. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājumam “Pūres baznīcas atjaunošanas fonds” 

projekta “Pūres baznīcas vēsturisko logu atjaunošana” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu nodibinājumam “Pūres baznīcas atjaunošanas fonds” 

projekta “Pūres baznīcas vēsturisko logu atjaunošana” īstenošanai”. 

75. § 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 3A un Dzelzceļa iela 3D, Tukumā,  

Tukuma novadā, iegādi 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Imants Valers, Maira Zonenberga. 

Imants Valers un Maira Zonenberga papildina par pašvaldības iecerēm piedalīties 

mobilitātes punktu izveides projektā, sakārtojot dzelzceļa stacijas ēku, laukumu, dzelzceļa 

pārbrauktuvi, kā arī realizēt lietus ūdens savākšanas projektu. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Dzelzceļa iela 3A un Dzelzceļa iela 3D, Tukumā, Tukuma novadā, iegādi”. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 13.21. 

76. § 



 

 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai 

ZIŅO: Inga Priede – domes priekšsēdētāja vietniece sociālās politikas jautājumos. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta 

piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai”. 

77. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR" -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu”. 

No plkst. 13.23. turpinās atklātā sēde. 

Sēdes vadītājs Imants Valers informē par sagatavoto lēmuma projektu, kas netika iesniegts 

izskatīšanai Finanšu komitejā. Deputāti uzklausa Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas 

speciālistes Dzintras Šmites informāciju, debatē par izsoles noteikumu projektu un mutiski 

vienojas par lēmuma projekta “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Briedumi”, Matkules pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” iesniegšanu izskatīšanai 

domei, nosakot izsoles sākuma cenu 142 000 euro. 

Tiek pārrunāti organizatoriski jautājumi par pastāvīgo komiteju sēžu sasaukšanu decembrī, 

kā arī atbildēts uz deputātu uzdotajiem jautājumiem par saņemtiem kolektīviem iesniegumiem, par 

deputātu informēšanu, pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu un vadītāju algām no 2025. gada 

janvāra un citiem jautājumiem. 

72. § 

Informatīvs – nešķirotu sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu  

maksas no 2025. gada 1. janvāra projekts 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agita Puķīte, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Inese Valtere, Inga Priede, Imants Valers. 



 

 

Juris Šulcs bilst, ka, iespējams, Talsu novada pašvaldības lēmums nepiekrist nešķirotu 

sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu tarifam ir pamatots. 

Agita Puķīte izsakās par “Piejūras” darbinieku veselības apdrošināšanas summām, kā arī 

citās pašvaldībās noteikto sadzīves atkritumu konteineru izvešanas reižu skaitu. 

Imants Valers piebilst, ka, salīdzinot ar citām pašvaldībām, SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” tarifs ir trešais zemākais valstī. Aicina balsot par 

informācijas pieņemšanu zināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Imants Valers, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt zināšanai informāciju par nešķirotu sadzīves atkritumu un 

bioloģiski noārdāmo atkritumu maksas no 2025. gada 1. janvāra 

projektu. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 13.49. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētāja vietnieks  (personiskais paraksts) Imants Valers 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre    (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


